

Stadt Ulm Sitzung des Hauptausschusses des Gemeinderats

Am

Donnerstag, 07.07.2016, 16:30 Uhr,

findet im Rathaus, Kleiner Sitzungssaal, eine Sitzung des Hauptausschusses des Gemeinderats mit folgenden öffentlichen Tagesordnungspunkten statt:

8	Projektentwicklungsgesellschaft Ulm mbH - Jahresabschluss 2015, Bestellung Abschlussprüfer 2016 -	
9	Ulmer Parkbetriebs-Gesellschaft mbH - Jahresabschluss 2015 und Bestellung Abschlussprüfer 2016 -	
10	Ulm Messe GmbH - Jahresabschluss 2015 und Bestellung Abschlussprüfer 2016 -	
11	Jahresabschluss 2015 der Stadt Ulm	
12	Haushaltsplanung 2017 - Beratung der Eckdaten -	Vorberatung
13	Neufassung der Satzung über die öffentlichen Bekanntmachungen der Stadt Ulm zur Schaffung der rechtlichen Voraussetzungen für die Einführung der rechtswirksamen öffentlichen Bekanntmachung via Internet	Vorberatung
14	Erlass einer Gebührensatzung Erzeugnisse tierischen Ursprungs rückwirkend zum 01.01.2016; Aufhebung der Gebührensatzung Erzeugnisse tierischen Ursprung vom 16.07.2014 mit Wirkung vom 31.12.2015	Vorberatung
15	Projekt Strategische Ausrichtung und multifunktionale Weiterentwicklung von IT-Infrastrukturdiensten (SAMI) - Zwischenbericht -	
16	Geschäftsbericht 2015 der Zentralen Steuerung	

Offenlegung

17 Annahme von Spenden, Schenkungen und ähnlichen Zuwendungen

Czisch Oberbürgermeister

Die Beratungsunterlagen können im Rathaus, 1. Stock, Zimmer 121 eingesehen werden.